
Securing cargo. We invented the concept.

78
01

70
 B

 

D / 144 - Series
Uppflyttat fäste 801 / Upward moved attachment 801 / Seitliche Konsole 801 

Art.nr 780170



BezeichnungDescriptionBenämningArt.nrQTYPos.
SEITLICHE KONSOLE 801UPWARD MOVED ATTACHMENT 801UPPFLYTTAT FÄSTE 80178017011

BezeichnungDescriptionBenämningArt.nrQTYPos.
SCHRAUBENSATZ D-SERIESCREW KIT D-SERIESSKRUVSATS D-SERIEN78020012
SCHRAUBE M6S M12x30 FZBSCREW M6S M12x30 FZBSkruv M6S M12x30 FZB2110828 
SCHEIBE BRB M12 FZBWASHER BRB M12 FZBBricka BRB M12 FZB21190720 
STOP MUTTER LM6M M12 FZBLOCKING NUT LM6M M12 FZBLÅSMUTTER LM6M M12 FZB21185710 
SCHRAUBE M6S M12x110 FZBSCREW M6S M12x110 FZBSKRUV M6S M12x110 FZB2110912 

BezeichnungDescriptionBenämningArt.nrQTYPos.
SCHRAUBENSATZ 144-SERIESCREW KIT 144-SERIESSKRUVSATS 144-SERIEN78020113
SCHRAUBE M6S M12x30 FZBSCREW M6S M12x30 FZBSKRUV M6S M12x30 FZB2110824 
SCHEIBE BRB M12 FZBWASHER BRB M12 FZBBRICKA BRB M12 FZB21190720 
STOP MUTTER LM6M M12 FZBLOCKING NUT LM6M M12 FZBLÅSMUTTER LM6M M12 FZB21185710 
SCHRAUBE M6S M12x110 FZBSCREW M6S M12x110 FZBSKRUV M6S M12x110 FZB2110912 
SCHRAUBE M6S M12x110 FZBSCREW M6S M12x35 FZBSkruv M6S M12x35 FZB2110834 
SCHEIBE TBRUB M12 FZBWASHER TBRUB M12 FZBBRICKA TBRUB M12 FZB2119474 

Securing cargo. We invented the concept.

78
01

70
 B

 

ExTe Fabriks AB, SE-820 41 Färila Sweden. Tel: +46 (0)651 175 00. Fax: +46 (0)651 175 03. E-mail: info@exte.se www.exte.se

Uppflyttat fäste 801 / Upward moved attachment 801 / Seitliche Konsole 801  

Page 2 

169 169

282

(1
53

)

Vikt / Weight / Gewicht: 6,0 kg
Die Konsole ist beidseitig, sowohl rechts als auch links vom

Schemelkörper zu montieren.  

169

(3
3)

(4
3)

(4
3)

169

(1
53

)

(3
3)

Referensmåtten (xx) ovan är från toppen respektive botten av stommen / 

The reference measure (xx) above is from the top and the bottom of the bolster / 

Die Referenzmaße (xx) sind jeweils von Schemelkörper Unterkante bzw. Oberkante aus gemessen. 

1

2263

16
0

3

283 283 283

(1
53

)

(1
53

)


